中国有色金属工业协会再生金属分会文件

中再协产促字〔2020〕33号

关于召开丹沙湾工业园区招商推介会的通知

各相关单位：
为推进落实国家“一带一路”倡议，推动再生金属产业国际产能合作，帮助国内企业稳妥走出去，提供企业赴老挝投资的平台,经与老挝南方有色金属冶炼有限公司商协，定于2020年9月22日在浙江台州共同召开丹沙湾工业园区招商推介会。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、会议时间
2020年9月22日下午14:00-17:00
二、会议地点
台州希尔顿酒店紫薇厅
三、会议内容
1.老挝投资环境和产业政策介绍；
2.丹沙湾工业园区现状、发展规划和招商引资政策介绍；
3.现场交流答疑环节。
四、其他
本次会议免收会议费，交通及食宿自理，会后将举办招待晚宴。
联系人：叶佳佳  15601106299
附件：报名表

   中国有色金属工业协会再生金属分会
2020年9月10日

附件：报名表
	单位名称

	姓名

	职务

	手机号

	是否参加晚宴